خواهد شد.
به جنگ دوازده روزه اســرائیل و آمریکا علیــه ایران بازگردیم و
اینکه چگونه عواملی که در فوق بدان ها اشاره شد، غافلگیری را
در بین تصمیم گیرندگان جمهوری اســلامی ایران سبب شدند.
آنگونه که از سخنان مقامات امنیتی اسرائیلی برمی آید، نتانیاهو و
مشاوران نظامی وی در 9 ژوئن 2۰25 )19 خرداد 1۴۰۴( تصمیم
نهایی را برای حمله به ایران در چهار روز بعد گرفتند. تیم امنیتی
نتانیاهو بــه خوبی از این واقعیت آگاه بود کــه برای جلوگیری از
اقدامات احتیاط آمیز جمهوری اسلامی ایران، همچون پراکنده
و مخفی کردن رهبران نظامی و دانشــمندان هسته ای و یا تخلیه
مراکــز هســته ای و نظامی باید نقشــه حمله به صــورت مخفی
طرح ریزی شــود.